грн.32,98 коп.) за 1 кВт.год з урахуванням ПДВ. З 01.09.2024 р. Споживач
розраховується з Постачальником за Товар за ціною, що становить 8,2296 грн. (вісім
грн.22,96 коп.) за 1 кВт.год з урахуванням ПДВ». 2. Викласти в новій редакції пункт 5.5
Договору: «5.5. Загальна вартість Договору становить 192 035,19 грн. (сто дев’яносто дві
тисячі тридцять п’ять гривень 18 коп.) у т.ч. ПДВ – 32 005,86 грн. (тридцять дві тисячі
п’ять гривень 86 коп.). При цьому: - за розрахунковий період з 01.01.2024 по 31.01.2024
– 2632,000 кВт.год, ціною за одиницю – 5,8095 грн. з ПДВ, загальною вартістю – 15
290,60 грн. з ПДВ; - за розрахунковий період з 01.02.2024 по 29.02.2024 – 4 209,000
кВт.год, ціною за одиницю – 5,0181 грн.